



פרוטוקול מישיבת מליאת המועצה מספר 2 לשנת 2021
(התקיימה באמצעות מערכת הזום ביום ראשון ה- 21/02/2021)

משתתפים:

ראש המועצה - נוכח	ניר ונגר
חבר - נוכחת	רותי קפלן
חברה – נוכחת	עופרה שוורץ
חברה – נוכחת	קורין תויתו
חברה – נוכחת	גיני אבן
חברה – באמצעות VS	שירן תעסה
חבר – באמצעות VS	נרי אראלי
חבר - באמצעות VS	יורם דביר
חבר – באמצעות VS	יריב קיטה

מוזמנים קבועים:

מנכ"לית המועצה – נוכחת	מורן יצחקי
נוכח	עו"ד יורם זמיר
יועמ"ש – באמצעות VS	עו"ד ורד שאלתיאל
יועמ"ש – נוכחת	עו"ד ראם קרפ
דוברת המועצה – באמצעות VS	עפרה גזית
גזבר המועצה – נוכח	עידן שילמן
מנהלת לשכת ראש המועצה – נוכחת	יוליה זוהר

ניר פותח את הישיבה ומעדכן, כי מאחר ואנחנו מקיימים את ישיבת מליאת המועצה בחלקה גם באמצעות מערכת הזום, בשל מגבלות על התכנסות כפי שהוטלו על ידי משרד הבריאות בשל נגיף הקורונה, הוא מבקש את הסכמת חברי המליאה על כינוס המליאה באמצעות היועצות חזותית מכח סעיף 55 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח – 1958. כמו כן, מבקש את אישור הנוכחים כי הם רואים ושומעים את כלל משתתפי הישיבה.

המשתתפים מאשרים כי הם רואים ושומעים את משתתפי הישיבה.

הצבעה: פה אחד.

**החלטה: (פה אחד) : לקיים את ישיבת מליאת המועצה מספר 2/2021
באמצעות מערכת הזום בדרך של היועצות חזותית**

על סדר היום:

1. השבעה של גל הראל, חברת המליאה הנכנסת במקומו של דוד הראל אשר התפטר מחברותו.
2. אישור פרוטוקול 01/2021.
3. דיווח ראש המועצה.
4. אישור תב"רים.
5. חוב אבוד אילנית הראל.
6. פתיחת חשבון בנק נוסף בבנק לאומי.
7. מינוי חבר ועדת ערר לענייני ארנונה שליד המועצה האזורית תמר.
8. שונות.



**** שינוי בסדר היום:**

סעיף 1 הוסר מסדר היום לפי בקשתה של גל הראל.

להלן על סדר היום:

2. **אישור פרוטוקול 01/2021:**
החומר חולק מראש לחברים.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד) **לאשר את פרוטוקול מליאת המועצה**
מספר 01/2021

1. דיווח ראש המועצה:

התפטרות חבר המליאה דוד הראל ממליאת המועצה:

חבר המליאה דוד הראל הגיש את התפטרותו כחבר מליאה מאחר ומשרד הפנים לא אישר את הזכייה שלו במכרז להפעלת הקיוסק בחמי זוהר. כיוון שדוד חי ומתפרנס באזור ובעתיד מעוניין להמשיך ולהשתתף במכרזים נוספים במידה ויהיו כאלה של המועצה או גופי הסמך, הוא העדיף להפסיק את חברותו במליאה. אוסיף, כי בנוסף דוד מערער על החלטת משרד הפנים אשר ביטל את זכייתו במכרז להפעלת הקיוסק ובמקביל אנו כמועצה שוקלים לפנות לבית המשפט בניסיון לשנות את ההחלטה לאור המיוחדות של האזור שלנו והקושי במציאת פרנסה. גל הראל בתו של דוד אמורה להחליף אותו כבאה בתור ברשימה אולם היא מתלבטת אם לקבל את התפקיד ולהחליף את דוד, והיא אמורה להחזיר לנו תשובה בימים הקרובים. במידה ותשובתה תהייה שלילית, נפעל בהתאם להנחיות שנקבל ממשרד הפנים בעניין.

פריצה לבתים בישוב הר עמשא:

בלילה בין שישי לשבת בסופ"ש האחרון, היה סבב של פריצות לבתים בהר עמשא. במקרה אחד נגנב אופנוע מחצר בית, במקרים אחרים נכנסו לתוך בתים בהם אנשים ישנו וגנבו ציוד יקר ערך, כמו מחשבים ניידים, טלפונים ניידים ארנקים ועוד. תחושת הביטחון בישוב התערערה. הר עמשא נחשב ליישוב סמוך גבול ועל כן הוא באחריות ביטחונית משל מג"ב. אנו פועלים למען הגברת הביטחון בישוב. במקביל ניר הנחה את אגף קהילה יחד עם מח' הרווחה לעמוד בקשר רציף עם התושבים ולתת מענה לכל צורך.





לשכת ראש המועצה

שירן מוסיפה כי התושבים ביישוב חווים הסלמה בהתנהלות סביב הישוב, כאשר לפני חודשיים היתה פריצה לאזור התעשייה של הישוב, לפני שבועיים גניבה של טרקטורון ובסופ"ש האחרון נחצו כל הקווים כאשר נכנסו לתוך הבתים של התושבים. ידוע שהישוב ממוקם קילומטרים בודדים מהגבול כאשר מדובר על חוליה של פלשתינים שהגיע מהכפר ליד, יאטה והציוד שנגנב נמצא כבר שם. שירן מאמינה כי למועצה ישנן שתי דרכים לעזור לישוב ברמה מיידית. ניר נתן את ברכתו לנושא אחד, והוא לפרק את ההתקשרות של הישוב עם משכ"ל בנוגע לשמירה ולהביא לישוב חברת אבטחה מהשורה הראשונה תוך סגירת הישוב והקמת שערי כניסה ויציאה לישוב עם שומר שמסוגל לנהוג בגייף אבטחה. שירן מציפה כי המצב הנוכחי בו השמירה הקיימת אינה מצליחה לספק מענה, הקבי"ט נותן קנסות לשומרים על שמירה לקויה בלשון המעטה, מבחינת התושבים "הכתובת כבר על הקיר" בקצב הזה שהגרף עולה, קצב הפריצות עולה ואופי הפריצות משתנה כאשר ישנה חדירה לתוך הבתים שבהם ישנים תושבים עם ילדים קטנים, זה מפיח וצריך להפחיד את כל מי שיושב בחדר והדבר השני הינו השלמת גדר הביטחון. ידוע שקק"ל אמורים לבצע את הקמת גדר הביטחון אולם זה נמרח שנים וקצת כלו כל הקיצים וצריך לבצע SOS את הקמת הגדר כי אין דרך אחרת. שירן מוסיפה שהתושבים לא מחכים, ומיד החלו ביוזמה פרטית של שמירה במשמרות ויחד עם זאת מבקשים את עזרת המועצה.

ניר מציין חד משמעית שהמועצה מגבה את היישוב.

הסעות מכיכר סדום לגיל השלישי:

בעוד כשבועיים המועצה תחל בשירות קהילתי חדש של הסעות עבור הגיל השלישי מכיכר סדום לבאר שבע בתדירות של פעם בשבועיים, ובכך לנסות ולהתגבר על חוסר המענה של התחבורה הציבורית במקום.

הסדרת שטחי חקלאות חדשים ליישובי הערבה וכיכר סדום:

התקיימה פגישה עם יואב מורג, מנהל מחוז דרום במשרד החקלאות יחד עם אוסי וינטר, מ"מ ראש המועצה בערבה תיכנה בנושא קידום הכשרות שטחי החקלאות החדשים - "קול אמריקה"

שביל ישראל לאופניים:

המועצה מקדמת את פיתוח שביל ישראל באופניים. מסלולו אמור לעבור מאזור נווה זוהר דרומה לאזור כיכר סדום, כאשר דרישת המועצה הינה שהשביל יעבור בתוך כיכר סדום, סביב נחל אמציהו. כרגע ישנה בעיה עם מעבר השביל בשטח הפעילות של מפעלי ים המלח. הנושא עדיין בטיפול.

סיור ומפגש תושבים בהר עמשא:

קיימנו סיור יחד עם מנהל אגף קהילה ומהנדס המועצה בהר עמשא בשכונה ב' וכן בפרויקטים קיימים והתקיים מפגש עם התושבים. המועצה תחל השנה בבניין פעוטון נוסף, מועדון נוער ומגרש ספורט, וזאת בנוסף לפיתוח של שכונה ב'.

דיון פומבי של הוועדה הגיאוגרפית דרום:

לבקשתנו התקיים דיון פומבי נוסף של הוועדה הגיאוגרפית דרום, וזאת לאחר החלטה של שר הפנים במנדט הוועדה הקודם על צירוף חירן ויתיר למועצה. הפעם הצגנו לוועדה את המשמעויות של עלויות הפיתוח של שני הישובים הללו, כאשר ההשקעה הראשונית הינה כ-50 מיליון ₪ ולאחריה הוצאה של בין 20-30 מיליון ₪ עלויות אחזקה, ובנוסף זה יחייב אותנו כמועצה להקים מרכז שירות נוסף של המועצה באזור הר עמשא בעלות נוספת של כ-20 מיליון ₪. הסברנו שלא ניתן להעמיס על המועצה משימה לאומית כזו לאורך זמן, בעוד שבמקביל עומדת על הפרק האפשרות של חלוקת הכנסות המועצה מארנונה ממי"ה.

עוד באותו עניין, ניר משתף כי פונים אליו גורמים חיצוניים רבים הקושרים עצמם לצירוף של חירן ויתיר למועצה, ובכלל זה הוא זכה לביקור של נציגי קהילת חב"ד קנדה. מדובר על קהילה בת 11 משפחות משכילות היושבות כבר בבאר שבע ומעוניינות להקים את נווה חב"ד בישוב יתיר, גם אם כמחנה זמני. הנציגים הגיעו עם תכנית סדורה להקמת ישוב כפרי תיירותי. ניר הבהיר להם, כי המועצה אינה מסוגלת לבנות שני ישובים במקביל והציע להם לנסות ולהשתלב בחירן.



מסמך מדיניות ים המלח:

בהמשך להחלטת הממשלה 3742, המשרד להגנת הסביבה, בשיתוף עם צוות מקצועי, דן בגיבוש מסמך מדיניות בנושא התחבורה לאזור ים המלח. להערכת הצוות המקצועי, עלות הסדרת התחבורה בכביש 90 מוערכת בכחצי מיליארד ש"ח, כאשר ההסדרה היא חלקית והכביש יהיה סגור בין 14-20 יום בשנה בגלל שיטפונות. הסדרת התחבורה באופן שיבטיח שכביש 90 יהיה פתוח בכל ימות השנה מצריך תכנון רחב באמצעות גשרים ועלותה כמיליארד ש"ח. ניר משתף, כי הוא מתנגד להערכות בנוגע לנזק הכלכלי עקב סגירת הכביש והשיטפונות, והזמין אותם לפגישה שתתקיים בעין גדי ובה המועצה בסיוע יריב קיטה ונציגי עין גדי, יחד עם רט"ג, יציגו מקרוב את הנתונים ויפרטו את הנזק הכלכלי באזור הנובעות מסגירת הכביש. ניר מוסיף עוד, כי רק באמצעות מסמך מדיניות מגובש ניתן יהיה בעתיד לדרוש מהממשלה לעמוד בהתחייבויותיה.

פתיחת האי הירוק, התיירות הכפרית ואתרי הטבע:

בעבודה משולבת של המועצה יחד עם שרת התיירות ומשרד הבריאות נפתח היום האי הירוק יחד עם פתיחת התיירות הכפרית ואתרי הטבע. יאמר לזכותה של שרת התיירות, שמיד עם פתיחת הסגר, היא דואגת לכך שהתיירות הכפרית ואתרי הטבע יפתחו יחד עם בתי המלון. ניר אף מציין, כי התפוסות טובות ומגיעים הרבה אנשים, דבר המחזק את ים המלח כמקום תיירותי וחושף את כל הפעילויות באזור לעוד ועוד ישראלים. אנו מברכים על המהלך.

הצגת תכנית אירועים לחיזוק התיירות בים המלח:

הצגנו למנכ"ל משרד התיירות את תכנית היציאה שלנו מהסגר. כחזרה לשגרה, המועצה מתכננת שישה אירועי תרבות וספורט, מספטמבר עד פברואר 2022. כלומר, בנוסף למרתון ולפסטיבל התמר יתקיימו עוד ארבעה אירועים משמעותיים, וזאת מאחר וגילינו כי האירועים הללו מביאים אלפי אנשים לאזור. רק כדי לסבר את האוזן, בסקר שערכנו לפני שנתיים גילינו כי כ-60% מרוכשי הכרטיסים בפסטיבל התמר ישנים ברחבי המועצה על כל המגוון שלה. זה אומר שבדרך זאת נרחיב את חשיפת ים המלח לקהל נוסף וצעיר וזו תמיכה טובה מאוד לתיירות שלנו.

התגבשות המלח בחופים בעקבות עליית מפלס בריכה 5:

עלייה והורדת מפלס מי ים המלח בבריכה מספר 5 עפ"י צורכי מפעלי ים המלח גורמים כל פעם להתגבשות מאוד גדולה של מלח בחופים, דבר המהווה סכנה, פגיעה בנגישות ובנראות. יש לנו דיונים בכל נושא אחזקת החופים מול מי"ה ובמקביל אנו בדין ודברים גם עם חל"י על קבלת האחריות בנוגע לתחזוקה שהרי בסופו של דבר טענות שיגעו בעניין יופנו כלפי המועצה.

ביקורת פקע"ר לשנת 2021:

המועצה סיימה את השלב הראשון בביקורת השנתית של פיקוד העורף לשעת חירום למקרים של רעידות אדמה, טילים ואירועים שונים בציון מאוד גבוה ובעוד כשבועיים תתקיים הביקורת החוזרת לתיקון ליקויים, כאשר יש לנו מעט מאוד תיקונים לתקן. ניר מציין שהוא מאוד גאה בעבודה של מנהלי האגפים, מנהלי המחלקות ועובדי המועצה על הציונים הטובים שאנו מקבלים כחלק מתפיסת עולמו כי "מי שמוכן בשגרה, פועל טוב בחירום". כפי שהוכחנו בתקופת הקורונה, פעלנו טוב ונכון בשיתוף פעולה מלא עם צוותי הצח"י, הנהלות היישובים, בתי המלון, משרד הבריאות, פיקוד העורף ועוד.

עדכון על קליטת שני עובדים חדשים:

ניר משתף כי קלטנו שני עובדים חדשים שהגיעו מרשויות אחרות, האחד יועמ"ש ראם קרפ שהגיע ממיתר והחליף את יועמ"ש מורן יצחקי בתפקידה הקודם והשני, גבי דוברון סגן המהנדס שעבד קודם לכן בעיריית לוד.

לשכת ראש המועצה

לפנינו:

- היכרות עם נשיא וסגן נשיא אוני' ת"א, להמשיך ולקדם את פעילות האוני' באזורנו.
- ביקור והיכרות אצל מ"מ ראש המועצה האזורית ערבה תיכונה ומנכ"ל המועצה עד שיתקיימו שם בחירות בחודש אפריל 2021.
- התחלנו את הליך הערכת עובדים השנתית לאחר שסיימנו לבנות את המעטפת הניהולית. המערכת החדשה הוצגה לעובדים במפגש שהתקיים במכון מחקר ים המלח במצדה לאחר שקיבלנו אישור מיוחד ממושרד הבריאות לקיים את המפגש, כאשר מנהלי האגפים הציגו את משנתם בנוגע להליך הערכת עובדים.
- מתוכננת פגישה עם יוחאי דמרי, הראש המועצה האזורית הר חברון, במטרה להעלות את נושא השכנות ההולכת ומתהדקת בנינו.
- מנכ"ל משרד התיירות יגיע לסיור בעין בוקק.
- סיור חברי המליאה לאפעה תשתיות איכות סביבה יתקיים ביום 15/03/2021.
- מליאת המועצה הבאה מס' 03/2021 תתקיים ביום 21/03/2021, לפני חג הפסח שיחול השנה בתאריך ה- 27/03/2021.

קורין מבקש להודות לראש המועצה על הקמת מערך ההסעות לגיל השלישי מכיכר סדום לבאר שבע ומאחלת בהצלחה להליך מסלול שביל האופניים שיעבור דרך יישובי הכיכר.
ניר מודה לקורין על דבריה ומשבח את איילה זגורי, מנהל מח' היסעים, שדחפה וקידמה את המיזם.

**** 14:10 שירן תעסה עזבה את המליאה.**

2. אישור תב"רים:

החומר חולק מראש לחברים.
עידן שילמן נתן דברי הסבר.

לפנינו 8 תב"רים כאשר מתוכם שישה במימון מלא של משרדי הממשלה וזאת למרות הקושי שלנו להשיג מקורות חיצוניים. אנו ממשיכים בכל הכח ואף מצליחים ברוב המקרים.

רותי שואלת, אם לא היה לנו לא מזמן תב"ר על סירת חילוץ?
ניר משיב שכן, והסירה עברה ליחידת החילוץ עין גדי כאשר בתקופת השימוש בסירה הצלחנו להוציא מתוך הים קרוב ל-10 נסחפים. כעת, במקום להסיע בכל פעם את הסירה מעין גדי לעין בוקק תהייה לנו סירה נוספת, שתעמוד לרשות הפקחים, ונכשיר חלק מהפקחים לעבוד עליה ובכך נוכל לקצר את זמן הגשת העזרה.
מורן מוסיפה כי לאחרונה היה מקרה של היסחפות משמעותית בה נסחף מציל.
ניר מציין כי בעונות המעבר בשעות אחר הצהריים ישנה רוח מזרחית חזקה מאוד שגורמת לסחף וגם כאשר המצילים יוצאים לסייע עם החסקה, הם לא מצליחים לחזור.
עידן מציין כי משרד הפנים הכיר בצורך והוא מממן את הרכישה.



לשכת ראש המועצה

תב"ר מס' 4 מיתוג ופרסום לצורך שיווק ופרסום קמפיין שבוע הכדור רגל בקיבוץ עין גדי, מימון המתקבל ממשב"ש כחלק תוספתי להחלטת הממשלה 3742.

עבור תב"ר 5 עבור שיפוץ והנגשת האולמות בקיבוץ עין גדי, קיבלנו מימון בסך 500 אש"ח ממפעל הפיס לצורך הפרוייקט. מאחר וזהו תב"ר קיים ומאחר והפסקנו את העבודה עם הקבלן הנוכחי ויצאנו למכרז חדש, יהיו הרבה שינויים בתב"ר ועל כן בשלב זה לא מקטינים את הסכום ממקורות עצמיים אלא הסכום שמור מנגד במטרה שאחרי שנסיים עם שלב המכרז ויהיה לנו זוכה, נתאים את התב"ר וה-500 אש"ח יוחזרו לקרן ונשתמש במימון שקיבלנו ממפעל הפיס.

**** 14:19 יורם דביר עזב את המליאה.**

תב"ר 6 הינו עבור רכישת ציוד ומחשבים לבית הספר במימון מלא של מפעל הפיס במסגרת תוכנית החומש שלהם בו נותנים לכל תלמידי כיתות ז' מחשב שמלווה אותם עד כיתה יב'. תב"ר מס' 7 עבור הקמת אתר אינטרנט, הפרוייקט הסתיים וישנו סכום קטן שחוזר לקרן ותב"ר אחרון מס' 8 גם סגירה של פרויקט שיפוץ מועדון נוער בעין גדי. ג'ני מציינת שחוץ מהפרוייקט שתקוע בעין גדי, רוב הפרוייקטים הסתיימו. ניר משיב שהוא שמח שנפרדנו מקבלן בתחילת הדרך כאשר ראינו שיש איתו בעיות ולא התקדמנו.

ג'ני שואלת למה אנחנו לא מחלקים מכרז כל כך גדול בסדר גודל של 6 מיליון ₪ כדי להקל על קבלנים מקומיים שיוכלו גם הם להגיש הצעות, הרי בסדר גודל של 6 מיליון ₪ המקומיים לעולם לא יוכלו להציע.

ניר לא מקבל את ההערה של ג'ני ומציע להציג דוח על היקף ההתקשרויות של המועצה האזורית תמר עם ספקים מקומיים וכמות העסקה של המועצה האזורית תמר עם ספקים מקומיים. עידן מצייין כי קיים אצלו דוח מוגמר והוא שמח לטובה כאשר נחשף לתוצאות הדוח.

להלן בקשה לאישור תב"רים :

סך הסכום לתקצוב הינו 1,052,458 ₪ לפי מקורות המימון הבאים :

מימון ממקורות חיצוניים בסך 1,067,633 ₪.

מימון קרן עבודות פיתוח בסך של 15,175 ₪

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד)

לאשר את התב"רים עפ"י הפירוט המופיע הטבלה.



אישור תב"רים לשיבת מועצה 02/2021 - מיום 21/02/2021

מס סידורי	מס תב"ר	פעולה	שם התב"ר	אגף אחראי	מחלקה	מקורות מימון קיימים	פירוט תקציב נוכחי	סה"כ תקציב נוכחי	מקורות מימון נדרשים	הגדלה הקטנה/	תקציב לאחר שינוי	פרטים
1	חדש	פתיחת תב"ר	שיפוץ סככות צל - 2020	תפעול	חופים		-	-	משרד הפנים	50,000	50,000	נדרש לפתוח תב"ר לצורך קליטת התחייבות של משרד הפנים עבור שיפוץ סככות צל בחופי הרחצה בעין בוקק. תקצוב התב"ר הינו בהתאם להתחייבות שהתקבלה בסך של 50,000 ₪.
2	חדש	פתיחת תב"ר	רכישת סירת חילוץ - 2020	תפעול	חופים		-	-	משרד הפנים	100,000	100,000	נדרש לפתוח תב"ר לצורך קליטת התחייבות של משרד הפנים עבור רכישת סירת חילוץ לחופי הרחצה בעין בוקק. תקצוב התב"ר הינו בהתאם להתחייבות שהתקבלה בסך של 100,000 ₪.
3	חדש	פתיחת תב"ר	החלפת דק עץ להנגשה - 2020	תפעול	חופים		-	-	משרד הפנים	41,777	41,777	נדרש לפתוח תב"ר לצורך קליטת התחייבות של משרד הפנים עבור החלפת דק עץ להנגשה בחופי הרחצה בעין בוקק. תקצוב התב"ר הינו בהתאם להתחייבות שהתקבלה בסך של 41,777 ₪.
4	חדש	פתיחת תב"ר	מיתוג ופרסום החלטת ממשלה מס 3724	קהילה	קהילה		-	-	משרד הבינוי והשיכון	250,000	250,000	נדרש לפתוח תב"ר לצורך קליטת התחייבות של משרד הבינוי והשיכון בעבור שיווק ופרסום בעבור קמפיין לשכונת הכדורגל קיבוץ עין גדי. תקצוב התב"ר הינו בהתאם להתחייבות שהתקבלה בסך של 250,000 ₪.

אישור תב"רים לשיבת מועצה 02/2021 - מיום 21/02/2021

פרטים	תקציב לאחר שינוי	הגדלה הקטנה/ה	מקורות מימון נדרשים	סה"כ תקציב נוכחי	פירוט תקציב נוכחי	מקורות מימון קיימים	מחלקה	אגף אחראי	שם התב"ר	פעולה	מס תב"ר	סל סיווג
תב"ר 1060 נפתח עבור שיפוץ מרכז האולמות בעין גדי הכולל שיפוץ בריכה, אולם ספורט ואולם מופעים.	7,163,993	500,000	מפעל הפיס	1,753,033	6,663,993	קרן עבודות פיתוח	בינוי ותשתיות	הנדסה	שיפוץ והנגשה מרכז אולמות עין גדי	הגדלת תב"ר	1060	5
תב"ר 1134 נפתח לצורך קליטת התחייבות של מפעל הפיס עבור רכישת ציוד ומחשבים לבתי ספר. נדרש להגדיל את התב"ר בהתאם להתחייבות הכספית שהתקבלה בסך של 125,856 ₪ ממפעל הפיס	250,180	125,856	מפעל הפיס	4,844	124,324	מפעל הפיס	חינוך	חינוך	רכישת ציוד ומחשבים לבתי ספר	הגדלת תב"ר	1134	6
תב"ר 1087 נפתח לצורך הקמת אתר אינטרנט תדמיתי/ אינפורמטיבי לתיירות ארץ ים המלח. ביצוע הפרויקט הסתיים לרבות תשלומים לנותני השירות בפרויקט. 5. בהמשך לאמור לעיל נדרש לסגור את התב"ר ולהחזיר סך של 3,543 ₪ לקרן עבודות פיתוח.	-	(3,543)	קרן עבודות פיתוח	3,543	500,000	קרן עבודות פיתוח	תיירות	תיירות	הקמת אתר אינטרנט תיירות	סגירת תב"ר	1087	7
תב"ר 1031 נפתח לצורך שיפוץ ושיקום מועדוניות נוער בעין גדי. ביצוע הפרויקט הסתיים לרבות תשלומים לנותני השירות בפרויקט וקבלת הכספים ממשרד הבינוי והשיכון. בהמשך לאמור לעיל נדרש לסגור את התב"ר ולהחזיר סך של 11,632 ₪ לקרן עבודות פיתוח.	-	(11,632)	קרן עבודות פיתוח	-	168,544	משרד הבינוי והשיכון	בינוי ותשתיות	הנדסה	שיפוץ מועדון נוער בעין גדי	סגירת תב"ר	1031	8
				11,632	770,000	קרן עבודות פיתוח						

5. חוב אבוד אילנית הראל:
החומר חולק מראש לחברים.
עידן נתן דברי הסבר.

מדובר על מורה שעבדה בתקופה בין ספטמבר 2015 ועד ינואר 2016 כאשר הגישו לה בדיעבד דרישה להשבה של שכר עודף ששולם לה בטעות בעת עשיית גמר החשבון, אולם לא הצליחו לאתר אותה. כעת משהופיע הסכום בסגירת השנה, אני מבקש ליישר קו ולהכריז על החוב כאבוד. מה גם שמיותר להשקיע בכך מאמצים לאור החוב הנמוך.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד)
לאשר הכרזה על השכר העודף בסך 196 ₪
ששולם לגב' אילנית הראל
כ"חוב אבוד"

6. פתיחת חשבון בנק נוסף בבנק לאומי:
החומר חולק מראש לחברים.
עידן נתן דברי הסבר.

המועצה מבקשת לפתוח חשבון בנק נוסף בבנק לאומי, במקום אותה בקשה לפתיחת חשבון בנק שאושרה בעבר לבנק דיסקונט. פתיחת חשבון הבנק מגיעה כדרישה של משרד הפנים לנהל חשבונות נפרדים לתקציב השוטף ולקרן לעבודות הפיתוח. לאחר חשיבה נוספת ובדיקה, המועצה מעדיפה כי החשבון יתנהל בסניף עסקים של בנק לאומי ולא בבנק דיסקונט כפי שאושר בעבר.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד)
לאשר פתיחת חשבון בנק נוסף בבנק לאומי
וזאת במקום פתיחת חשבון בנק נוסף בבנק דיסקונט
עבור תקציב הקרן לעבודות פיתוח

7. מינוי חבר ועדת ערר לענייני ארנונה שליד המועצה האזורית תמר:

החומר חולק מראש לחברים.
יועמ"ש יורם זמיר נתן דברי הסבר.

ניר מעדכן כי אנו מעוניינים למנות חבר נוסף לוועדת ערר לענייני ארנונה שליד המועצה האזורית תמר, שחף חומרי הגיש את מועמדותו.

יועמ"ש יורם זמיר מציין כי זוהי וועדה שבראשה צריך לעמוד משפטן, וכי בראש הוועדה של תמר עומד עו"ד יהושוע פקס מהר עמשא. בעת התכנסות הוועדה צריכים להיות נוכחים שלושה חברים, כלומר היו"ר ועוד שני חברים בכל ישיבה. זהו תפקיד מעין שיפוטי שבצידו גמול לא משמעותי בתעריף כמדומני של מאה ומשהו ₪ לשעה, כאשר היו"ר מקבל מעט יותר. בעצם, זוהי וועדה חריגה במובן זה שהחברים בה מקבלים תגמול. התעריף נקבע ע"י משרד הפנים.

בוועדה זו המועצה מופיעה כצד מתדיין, מול הנישומים, ועל כן היא נקראת ועדת ערר לענייני ארנונה שליד המועצה.

רותי קפלן מבקשת לעשות תיקון קוסמטי ולציין שמר גיא קפלן לא ביקש לסיים את תפקידו ואפילו הצטער שהורו לו לסיים את תפקידו, בעת שהיא מילאה תפקיד של מ"מ ראש המועצה.

יורם מבקש מרותי לבדוק האם גיא יהיה מוכן לחזור להיות חבר, מאחר ובכל ישיבה נדרש קוורום ותוספת של חבר יכולה להקל על קיום הישיבות.

ניר מבקש אם כך לציין כי גיא קפלן נאלץ להפסיק את חברותו בוועדה כאשר אמו, רותי קפלן, מלאה תפקיד של מ"מ ראש המועצה, וכעת כשרותי שבה וחזרה להיות חברת מליאה מהמניין, ניתן לבדוק אם גיא מעוניין לשוב ולחזור לתפקידו כחבר בוועדה. אם כן, נעלה את בקשתו להצבעה.

ניר מבקש להעלות להצבעה את צירופו של שחף חומרי כחבר בוועדת הערר לענייני ארנונה שליד המועצה.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: (פה אחד)
לאשר את מינוי של מר שחף
לחבר ועדת הערר לענייני ארנונה
שליד המועצה האזורית תמר

ניר מזכיר לחברים ששיבת המליאה הבאה, בהנחה שלא תהיינה מגבלות כהנה ואחרות, תתקיים באופן פרונטלי, בחדר הישיבות של המועצה.

הישיבה ננעלה !



ניר זנגר - ראש המועצה

רשמה: יוליה זוהר